
 

 

Ministero dell’istruzione, dell’università e della ricerca 
Istituto Comprensivo Statale Margherita Hack 

Via Matteotti, 3 - 20090 Assago (MI) 
Tel: 02 4880007 – 02 4880004  

e-mail uffici: miic886007@istruzione.it   PEC: miic886007@pec.istruzione.it 
 

Il Consiglio di Istituto dell’I.C.S. “Margherita Hack” di Assago, nella seduta del 17 dicembre 2020 

VISTO 

Il punto 5  all’o.d.g.  Aggiornamenti al PTOF a.s. 2021-22 

DELIBERA 

All’unanimità l’approvazione degli aggiornamenti del PTOF per l’a.s. 2021-22. 

Il documento è visibile su Scuola in chiaro e sul sito dell’istituto. 

 

Assago, 17 dicembre 2020 

 

Il Segretario         Il  Presidente 

Prof.ssa Giuditta Lombardi                        Sig. Roberto Crapanzano 

 

 

DELIBERA N.   59  - 2018/21 

mailto:miic886007@pec.istruzione.it

